

**Lønfeldt Invest IVS**  
**Bredgade 23, 5450 Otterup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 56 01 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Henrik Lønfeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lønfeldt Invest IVS  
Bredgade 23  
5450 Otterup

CVR-nr.: 37 56 01 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Lønfeldt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Lønfeldt Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 110.313 kr. mod 104.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.197 kr. mod -510.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem den fremtidige drift.

### **Begrundelse for going concern**

Det er ledelsens opfattelse, at koncernens likviditetsbehov i regnskabsåret 2019 vil være dækket ved de etablerede kreditfaciliteter, som koncernen har.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.313</b>	<b>104.655</b>
2 Personaleomkostninger	0	-44.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.096	-10.192
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.217</b>	<b>50.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-259.414	-699.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.197</b>	<b>-649.482</b>
Skat af årets resultat	0	138.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.197</b>	<b>-510.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-210.197	-510.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.197</b>	<b>-510.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.627.001	1.809.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>55.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.682.501</u>	<u>1.809.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.682.501</u></b>	<b><u>1.809.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	163.690
Andre tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.000</u>	<u>173.690</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>74</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>70.000</u></b>	<b><u>213.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.752.501</u></b>	<b><u>2.023.613</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-809.988	-599.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-808.988</b>	<b>-598.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.065.985	1.462.369
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.065.985	1.462.369
	Kortfristet del af langfristet gæld	214.000	126.000
	Gæld til pengeinstitutter	42.209	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.830.235	40.000
	Anden gæld	409.060	994.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.504	1.160.035
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.561.489</b>	<b>2.622.404</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.752.501</b>	<b>2.023.613</b>

**1 Usikkerhed om going concern****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Med baggrund i forventningerne for det kommende år herunder forøget fokus på indtjenings- og omkostningsniveau samt at der er realiseret positiv tendens for 2019, er årsrapporten for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.		
Selskabet har indgået aftale med væsentlig kreditor om henstand med betaling heraf.		
Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>44.298</u>
	<b>0</b>	<b>44.298</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-599.791	-89.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.197</u>	<u>-510.614</u>
	<b>-809.988</b>	<b>-599.791</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 71.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønfeldt Holding IVS, CVR-nr. 39807513 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.